
compound dame Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Willems Gladys DAE 102041 293 291 584 44 16
2 Simons Joyce DAE 102027 286 286 572 32 28
3 Jonckers Sylvia WVS 521131 287 283 570 30 30
4 Verhoeven Noella OLM 121018 284 282 566 28 30
5 Anris Yolande CMA 256009 287 279 566 27 32
6 Haemhouts Petra DAE 102016 281 281 562 23 36
7 Brants Hortense DAE 102044 280 276 556 21 34
8 Bouillard Patricia FAC 312004 276 279 555 17 42
9 Raeymackers Christiane SAG 314007 270 275 545 12 41
10 Vanden Balck Brigitte SFT 911064 266 275 541 10 43
11 Geerts Laetitia FAO 252123 265 275 540 17 34
12 Volont Muriel GSR 203012 259 262 521 7 37
13 Prieels Sarah GSR 203056 266 251 517 14 34
14 Vanvelthem Jacqueline GSR 203024 260 255 515 5 39
15 Steeno Joyce KJS 115271 259 253 512 5 31
16 Masure Jessica CAT 304027 261 248 509 7 37
17 Mathieu Marie-Louise RHT 909014 263 241 504 11 39
18 Cornu Marinka GSW 804036 225 235 460 3 17

compound homme Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Oosterlinck Chris KJS 115011 294 298 592 52 8
2 Mertens Ernest DAE 102091 292 294 586 46 14
3 Verdeyen Luc SLB 916029 291 293 584 44 16
4 Mestdagh Sven WTK 009019 288 294 582 42 18
5 Vandepoele Mathieu CMA 256024 292 287 579 39 21
6 Kyritsoglou Sam HUY 402039 286 291 577 37 23
7 Prieels Philippe GSR 203055 287 289 576 37 22
8 Van Elven Cédric FAO 252106 286 290 576 36 24
9 Hendrickx Dirk KJS 115243 285 291 576 36 24
10 Vandervelden Vincent HUY 402003 286 290 576 36 24
11 Depoitier Julien CEN 306046 288 286 574 34 26
12 Vandenhoeck Maurice FOA 201007 286 288 574 34 26
13 Ronsmans Luc SFT 911065 288 285 573 33 27
14 De Koning Patrick ELI 802003 285 288 573 33 27
15 Vandevelde Bart WVS 521074 285 286 571 31 29
16 Lemoine Tom HEL 905008 286 284 570 31 28
17 Rolly Cédric CEN 306008 283 287 570 30 30
18 Haemhouts Ludo DAE 102015 286 283 569 30 29
19 Vermeiren Gert KMS 116034 283 285 568 28 32
20 Aerts Gregory CMA 256006 285 283 568 28 32
21 Soetaert Stefaan ELI 802008 282 283 565 25 35
22 Coenen John SLB 916032 283 282 565 25 35
23 Soetaert Thierry ELI 802009 279 283 562 24 34
24 Eudier Jean-Pierre GPE 204047 278 282 560 22 36
25 Van Elven Francis CMA 256034 278 282 560 20 40
26 Vandenborne Wim HEL 905087 280 279 559 21 37
27 Romondia Antonio HUY 402004 280 278 558 22 35
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28 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 272 283 555 24 35
29 Paterakis Akylas FOA 201036 282 273 555 18 40
30 Thiry Benny WVS 521118 278 277 555 18 39
31 Debotze Victor HUY 402005 278 276 554 18 38
32 Geerts Didier FAO 252089 275 279 554 17 40
33 De Brouwer Raphaël GSR 203025 277 276 553 20 34
34 Praet Roger GSW 804013 278 275 553 14 45
35 Peirlinck Benny FOA 201040 277 276 553 14 45
36 Brouck Thierry CAT 304018 277 275 552 13 46
37 Nonnon Ernest SAG 314006 268 283 551 16 39
38 Van Cauwenberghe Sébastien GAU 207014 278 272 550 21 29
39 Genin Jean-Marc FAO 252037 276 273 549 13 34
40 Boosko Michel FAC 312001 275 264 539 12 43
41 Van Aken Louis FOA 201050 272 263 535 9 40
42 Allard Leon FOA 201028 264 270 534 9 39
43 De Moor Jelle FOA 201013 268 251 519 11 38

Demaere Pierre GAU 207061 274 276 550 13 44
Semmeling Jean GAU 207033 257 262 519 7 34
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32 0
1 Willems Gladys 100000

8 Willems Gladys 9 116
2 17 Mathieu Marie-Louise 107 1E+08 2 Willems Gladys 118 1E+08 9 Jonckers Sylvia 10 116
2 16 Masure Jessica 105 1E+08 2 Mathieu Marie-Louise 105 1E+08

25 0 3 Bouillard Patricia 108 1E+08
8 Bouillard Patricia 100000 3 Raeymackers Christiane 107 1E+08

5 Anris Yolande 114
24 0 2 Willems Gladys 114 1E+08 6 Simons Joyce 109
9 Raeymackers Christiane 100000 3 Bouillard Patricia 107 1E+08

28 0 4 Anris Yolande 113 1E+08
5 Anris Yolande 100000 5 Verhoeven Noella 110 1E+08

21 0 4 Anris Yolande 114 1E+08
12 Volont Muriel 100000 4 Volont Muriel 102 1E+08

29 0 5 Verhoeven Noella 111 1E+08
4 Verhoeven Noella 100000 5 Prieels Sarah 110 1E+08

20 0 5 Willems Gladys 116
13 Prieels Sarah 100000 6 Anris Yolande 114

30 0 8 Jonckers Sylvia 112
3 Jonckers Sylvia 100000 9 Simons Joyce 110

19 0 6 Jonckers Sylvia 100000
14 Vanvelthem Jacqueline 100000 6 Vanvelthem Jacqueline 0

27 0 7 Haemhouts Petra 113 1E+08
6 Haemhouts Petra 100000 7 Geerts Laetitia 111 1E+08

22 0 6 Jonckers Sylvia 116 1E+08
11 Geerts Laetitia 100000 7 Haemhouts Petra 114 1E+08

26 0 8 Brants Hortense 9 9 7 111 1E+08
7 Brants Hortense 100000 9 Simons Joyce 9 9 10 111 1E+08

23 0 8 Brants Hortense 109 1E+08
10 Vanden Balck Brigitte 100000 8 Vanden Balck Brigitte 104 1E+08

31 0 9 Simons Joyce 112 1E+08
2 Simons Joyce 100000 9 Cornu Marinka 91 9E+07

3 18 Cornu Marinka 97 1E+08
3 15 Steeno Joyce 92 9E+07

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Jonckers Sylvia WVS 521131 116 112 116
2 Willems Gladys DAE 102041 118 114 116 116
3 Anris Yolande CMA 256009 114 113 114 114
4 Simons Joyce DAE 102027 112 111 110 109
5 Haemhouts Petra DAE 102016 113 114
6 Brants Hortense DAE 102044 109 111
7 Verhoeven Noella OLM 121018 111 110
8 Bouillard Patricia FAC 312004 108 107
9 Geerts Laetitia FAO 252123 111

10 Prieels Sarah GSR 203056 110
11 Raeymackers Christiane SAG 314007 107
12 Mathieu Marie-Louise RHT 909014 107 105
13 Vanden Balck Brigitte SFT 911064 104
14 Volont Muriel GSR 203012 102
15 Cornu Marinka GSW 804036 97 91
16 Masure Jessica CAT 304027 105
17 Steeno Joyce KJS 115271 92
18 Vanvelthem Jacqueline GSR 203024
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Belgian Archery Indoor Cup - le 4 et 5 novembre 2006

Classement après finales - compound dame

© Peignois Christophe - 2005 4/8



5 32 Geerts Didier 110 1E+08
5 1 Oosterlinck Chris 117 1E+08

12 Oosterlinck Chris 116
6 17 Rolly Cédric 112 1E+08 12 Oosterlinck Chris 118 1E+08 13 Verdeyen Luc 114
6 16 Lemoine Tom 113 1E+08 12 Lemoine Tom 114 1E+08

7 25 Van Elven Francis 114 1E+08 13 Van Elven Cédric 114 1E+08
7 8 Van Elven Cédric 117 1E+08 13 Hendrickx Dirk 117 1E+08

15 Vandenhoeck Maurice 113
8 24 Eudier Jean-Pierre 106 1E+08 12 Oosterlinck Chris 119 1E+08 16 Mertens Ernest 115
8 9 Hendrickx Dirk 117 1E+08 13 Hendrickx Dirk 115 1E+08

9 28 Denuit Jean-Jacques 114 1E+08 14 Vandenhoeck Maurice 117 1E+08
9 5 Vandepoele Mathieu 115 1E+08 15 Mestdagh Sven 116 1E+08

10 21 Soetaert Stefaan 109 1E+08 14 Vandepoele Mathieu 113 1E+08
10 12 Vandenhoeck Maurice 115 1E+08 14 Vandenhoeck Maurice 116 1E+08

11 29 Paterakis Akylas 109 1E+08 15 Mestdagh Sven 115 1E+08
11 4 Mestdagh Sven 114 1E+08 15 Ronsmans Luc 112 1E+08

12 20 Aerts Gregory 9 112 1E+08 12 Oosterlinck Chris 119
12 13 Ronsmans Luc 10 112 1E+08 13 Vandenhoeck Maurice 115

13 30 Thiry Benny 111 1E+08 15 Verdeyen Luc 118
13 3 Verdeyen Luc 115 1E+08 16 Mertens Ernest 116

14 19 Vermeiren Gert 10 10 113 1E+08 16 Verdeyen Luc 115 1E+08
14 14 De Koning Patrick 10 9 113 1E+08 16 Vermeiren Gert 111 1E+08

15 27 Romondia Antonio 111 1E+08 17 Kyritsoglou Sam 112 1E+08
15 6 Kyritsoglou Sam 114 1E+08 17 Depoitier Julien 116 1E+08

16 22 Coenen John 110 1E+08 16 Verdeyen Luc 119 1E+08
16 11 Depoitier Julien 116 1E+08 17 Depoitier Julien 114 1E+08

17 26 Vandenborne Wim 112 1E+08 18 Prieels Philippe 112 1E+08
17 7 Prieels Philippe 114 1E+08 19 Mertens Ernest 116 1E+08

18 23 Soetaert Thierry 104 1E+08 18 Prieels Philippe 113 1E+08
18 10 Vandervelden Vincent 117 1E+08 18 Vandervelden Vincent 94 9E+07

19 31 Debotze Victor 102 1E+08 19 Mertens Ernest 116 1E+08
19 2 Mertens Ernest 117 1E+08 19 Haemhouts Ludo 115 1E+08

20 18 Haemhouts Ludo 114 1E+08
20 15 Vandevelde Bart 113 1E+08

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Oosterlinck Chris KJS 115011 117 118 119 119 116
2 Verdeyen Luc SLB 916029 115 115 119 118 114
3 Mertens Ernest DAE 102091 117 116 116 116 115
4 Vandenhoeck Maurice FOA 201007 115 116 117 115 113
5 Mestdagh Sven WTK 009019 114 115 116
6 Hendrickx Dirk KJS 115243 117 117 115
7 Depoitier Julien CEN 306046 116 116 114
8 Prieels Philippe GSR 203055 114 113 112
9 Haemhouts Ludo DAE 102015 114 115

10 Van Elven Cédric FAO 252106 117 114
Lemoine Tom HEL 905008 113 114

12 Vandepoele Mathieu CMA 256024 115 113
13 Kyritsoglou Sam HUY 402039 114 112

Ronsmans Luc SFT 911065 112 112
15 Vermeiren Gert KMS 116034 113 111
16 Vandervelden Vincent HUY 402003 117 94
17 Van Elven Francis CMA 256034 114

Denuit Jean-Jacques CEN 306017 114
19 De Koning Patrick ELI 802003 113

Vandevelde Bart WVS 521074 113
21 Aerts Gregory CMA 256006 112

Rolly Cédric CEN 306008 112
Vandenborne Wim HEL 905087 112

24 Romondia Antonio HUY 402004 111
Thiry Benny WVS 521118 111

26 Coenen John SLB 916032 110
Geerts Didier FAO 252089 110

28 Soetaert Stefaan ELI 802008 109
Paterakis Akylas FOA 201036 109

30 Eudier Jean-Pierre GPE 204047 106
31 Soetaert Thierry ELI 802009 104
32 Debotze Victor HUY 402005 102
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compound dame

1 Jonckers Sylvia WVS

2 Willems Gladys DAE

3 Anris Yolande CMA

4 Simons Joyce DAE

compound homme

1 Oosterlinck Chris KJS

2 Verdeyen Luc SLB

3 Mertens Ernest DAE

4 Vandenhoeck Maurice FOA

5 Mestdagh Sven WTK
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compound 

1 DAE Ekeren 1742

2 CMA Braine l'Alleud 1713

3 HUY Huy 1711

4 ELI Dendermonde 1700

5 CEN Fleurus 1699

6 WVS Sint-Truiden 1696

7 FOA Anderlecht 1682

8 KJS Mechelen 1680

9 FAO Ottignies 1679

10 GSR Bruxelles 1650
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recurve dame Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Struyf Sabrina USK 129012 285 283 568 29 30
2 Van Stevens Marie-Claire AMV 604016 276 275 551 26 22
3 Geyskens Sylvia KJS 115251 271 276 547 24 22
4 De Proost Yvonne SLB 916034 264 266 530 20 18
5 Vanden Bogaert Chantal CAB 705031 255 267 522 19 18
6 Verhoeven Kim KJS 115258 260 257 517 21 20
7 Roosen Valérie CEN 306027 247 245 492 7 19
8 Verheggen Vanessa FAO 252090 250 227 477 7 18
9 Wouters Debbie KJS 115272 191 207 398 5 14
10 Mauro Lidia CAB 705022 188 188 376 5 9

recurve homme Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 De Backer Kurt KJS 115228 291 289 580 40 20
2 Wouters Jürgen KJS 115264 283 293 576 41 15
3 Peignois Christophe FAO 252049 284 288 572 36 20
4 Piquet Jean-Michel FOA 201046 283 288 571 33 26
5 Autem Alain PAC 311004 282 286 568 33 23
6 Danloy Jean-Michel HUY 402052 282 283 565 33 20
7 Denis Ivan DAE 102084 278 287 565 30 25
8 Thiry Nico WVS 521119 281 283 564 28 29
9 Callewaert Dany BRI 001068 282 281 563 31 23
10 Coudyser Dominique BRI 001095 281 281 562 29 25
11 Berghmans Luc DEH 103025 281 281 562 29 24
12 Van Bulck Mathias KJS 115169 284 276 560 27 26
13 Reyns Joeri KJS 115237 277 282 559 23 33
14 Clart Steve SSC 316014 277 280 557 29 22
15 Leroy Quentin CAB 705018 279 276 555 26 26
16 Geeraerts Bart NSS 131041 269 285 554 33 19
17 Wouters Dany DEH 103013 274 279 553 22 29
18 Lejoly Daniel LIE 403064 275 275 550 24 26
19 Van Hamme Michael FAO 252079 276 274 550 21 29
20 Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 271 278 549 22 26
21 Callewaert Pedro BRI 001067 274 274 548 28 16
22 Schuler Luc SSC 316035 268 278 546 24 22
23 Hensmans Andrew SLB 916030 274 271 545 26 19
24 Hensbergen Jürgen NSS 131011 265 279 544 23 23
25 Bottiau David FOA 201031 272 271 543 18 32
26 Royen Laurent GPE 204005 275 264 539 22 26
27 Vandenhove Yves FOA 201029 278 260 538 23 20
28 Renson Gregory HUY 402006 274 262 536 23 21
29 Mestdagh Sven WTK 009019 265 267 532 18 29
30 Vandestrick Philippe CMA 256101 270 261 531 19 20
31 Van Eyck Bert NSS 131032 259 272 531 18 26
32 Aerts Kurt KJS 115235 269 261 530 12 30
33 Demaret Jean-Marie PAC 311007 256 273 529 18 20
34 Cornu Yannick GSW 804032 257 270 527 15 23
35 Peremans Manu SSC 316008 262 264 526 23 14
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36 De Brouwer Jacques GSR 203016 266 258 524 19 15
37 Nys Christian GPE 204029 257 266 523 19 16
38 Huin Pierre ACB 315010 257 259 516 15 25
39 Vrebos Benoit FAO 252092 261 254 515 15 19
40 Vanderveken Yves SSC 316034 260 255 515 10 27
41 Detaille Benoit FAO 252100 262 251 513 16 22
42 Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 246 267 513 14 19
43 De Bevere Eric GAU 207016 253 252 505 14 22
44 Van Bulck Michiel KJS 115223 244 259 503 13 24
45 Piette Charles CAB 705014 252 250 502 15 17
46 Struyf Eric USK 129048 249 251 500 15 20
47 Cornu Kurt GSW 804031 252 239 491 13 20
48 Van Wallendael Pierre FOA 201037 251 238 489 9 22
49 Baudoul Jean CAB 705024 250 238 488 10 18
50 Van Ballaert Thierry NSS 131043 249 238 487 10 15
51 Fontaine Simon SSK 205049 241 241 482 5 20
52 Brouckaert Jean CAB 705033 240 239 479 12 18
53 Piraux Jean-Luc CEN 306016 226 249 475 9 20
54 Coenen Robert FAO 252077 218 254 472 11 14
55 Van Moere Patrick GSW 804037 213 239 452 5 25
56 Sepulchre Damien FAO 252057 224 225 449 7 12
57 Verduyckt Willy SLB 916035 227 220 447 8 15
58 Coulon Christian CAB 705012 208 224 432 11 11
59 Fauconnier Jean-Jacques CAB 705015 189 238 427 9 13
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32 0
1 Struyf Sabrina 100000

8 Struyf Sabrina 114
17 0 Struyf Sabrina 100000 9 Van Stevens Marie-Claire 112
16 0 0

25 0 8 Verheggen Vanessa 98 1E+08
8 Verheggen Vanessa 100000 8 Wouters Debbie 64 6E+07

5 De Proost Yvonne 106
24 0 2 Struyf Sabrina 111 1E+08 6 Verhoeven Kim 96
9 Wouters Debbie 100000 3 Verheggen Vanessa 91 9E+07

28 0 4 Vanden Bogaert Chantal 99 1E+08
5 Vanden Bogaert Chantal 100000 5 De Proost Yvonne 105 1E+08

21 0 Vanden Bogaert Chantal 100000
12 0 0

29 0 De Proost Yvonne 100000
4 De Proost Yvonne 100000 0

20 0 5 Struyf Sabrina 115
13 0 6 De Proost Yvonne 112

30 0 8 Verhoeven Kim 9 106
3 Geyskens Sylvia 100000 9 Van Stevens Marie-Claire 10 106

19 0 Geyskens Sylvia 100000
14 0 0

27 0 Verhoeven Kim 100000
6 Verhoeven Kim 100000 0

22 0 6 Geyskens Sylvia 111 1E+08
11 0 7 Verhoeven Kim 113 1E+08

26 0 8 Roosen Valérie 107 1E+08
7 Roosen Valérie 100000 9 Van Stevens Marie-Claire 110 1E+08

23 0 9 Roosen Valérie 97 1E+08
10 Mauro Lidia 100000 9 Mauro Lidia 70 7E+07

31 0 Van Stevens Marie-Claire 100000
2 Van Stevens Marie-Claire 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Struyf Sabrina USK 129012 111 115 114
2 Van Stevens Marie-Claire AMV 604016 110 106 112
3 De Proost Yvonne SLB 916034 105 112 106
4 Verhoeven Kim KJS 115258 113 106 96
5 Geyskens Sylvia KJS 115251 111
6 Roosen Valérie CEN 306027 97 107
7 Vanden Bogaert Chantal CAB 705031 99
8 Verheggen Vanessa FAO 252090 98 91
9 Mauro Lidia CAB 705022 70

10 Wouters Debbie KJS 115272 64
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
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5 32 Aerts Kurt 98 1E+08
5 1 De Backer Kurt 113 1E+08

12 De Backer Kurt 114
6 17 Wouters Dany 113 1E+08 13 De Backer Kurt 116 1E+08 13 Denis Ivan 115
6 16 Geeraerts Bart 109 1E+08 13 Wouters Dany 109 1E+08

7 25 Bottiau David 104 1E+08 14 Thiry Nico 112 1E+08
7 8 Thiry Nico 106 1E+08 14 Hensbergen Jürgen 103 1E+08

15 Piquet Jean-Michel 113
8 24 Hensbergen Jürgen 111 1E+08 12 De Backer Kurt 118 1E+08 16 Peignois Christophe 119
8 9 Callewaert Dany 109 1E+08 13 Thiry Nico 115 1E+08

9 28 Renson Gregory 105 1E+08 14 Autem Alain 109 1E+08
9 5 Autem Alain 112 1E+08 15 Piquet Jean-Michel 114 1E+08

10 21 Callewaert Pedro 109 1E+08 15 Autem Alain 112 1E+08
10 12 Van Bulck Mathias 106 1E+08 15 Callewaert Pedro 103 1E+08

11 29 Mestdagh Sven 104 1E+08 16 Piquet Jean-Michel 113 1E+08
11 4 Piquet Jean-Michel 115 1E+08 16 Jaumotte Jean-Philippe 109 1E+08

12 20 Jaumotte Jean-Philippe 113 1E+08 12 De Backer Kurt 115
12 13 Reyns Joeri 107 1E+08 13 Piquet Jean-Michel 113

13 30 Vandestrick Philippe 110 1E+08 15 Peignois Christophe 9 113
13 3 Peignois Christophe 114 1E+08 16 Denis Ivan 10 113

14 19 Van Hamme Michael 110 1E+08 17 Peignois Christophe 116 1E+08
14 14 Clart Steve 111 1E+08 17 Clart Steve 115 1E+08

15 27 Vandenhove Yves 108 1E+08 18 Danloy Jean-Michel 107 1E+08
15 6 Danloy Jean-Michel 112 1E+08 18 Berghmans Luc 113 1E+08

16 22 Schuler Luc 109 1E+08 16 Peignois Christophe 116 1E+08
16 11 Berghmans Luc 112 1E+08 17 Berghmans Luc 113 1E+08

17 26 Royen Laurent 9 9 113 1E+08 18 Denis Ivan 113 1E+08
17 7 Denis Ivan 9 10 113 1E+08 19 Leroy Quentin 106 1E+08

18 23 Hensmans Andrew 113 1E+08 19 Denis Ivan 114 1E+08
18 10 Coudyser Dominique 111 1E+08 19 Hensmans Andrew 89 9E+07

19 31 Van Eyck Bert 105 1E+08 20 Wouters Jürgen 98 1E+08
19 2 Wouters Jürgen 113 1E+08 20 Leroy Quentin 109 1E+08

20 18 Lejoly Daniel 101 1E+08
20 15 Leroy Quentin 105 1E+08

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Belgian Archery Indoor Cup - le 4 et 5 novembre 2006

recurve homme

Finale OR

© Peignois Christophe - 2005 5/8



Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Denis Ivan DAE 102084 113 114 113 113 115
2 De Backer Kurt KJS 115228 113 116 118 115 114
3 Peignois Christophe FAO 252049 114 116 116 113 119
4 Piquet Jean-Michel FOA 201046 115 113 114 113 113
5 Thiry Nico WVS 521119 106 112 115
6 Berghmans Luc DEH 103025 112 113 113
7 Autem Alain PAC 311004 112 112 109
8 Leroy Quentin CAB 705018 105 109 106
9 Clart Steve SSC 316014 111 115

10 Wouters Dany DEH 103013 113 109
Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 113 109

12 Danloy Jean-Michel HUY 402052 112 107
13 Hensbergen Jürgen NSS 131011 111 103

Callewaert Pedro BRI 001067 109 103
15 Wouters Jürgen KJS 115264 113 98
16 Hensmans Andrew SLB 916030 113 89
17 Royen Laurent GPE 204005 113
18 Coudyser Dominique BRI 001095 111
19 Van Hamme Michael FAO 252079 110

Vandestrick Philippe CMA 256101 110
21 Callewaert Dany BRI 001068 109

Geeraerts Bart NSS 131041 109
Schuler Luc SSC 316035 109

24 Vandenhove Yves FOA 201029 108
25 Reyns Joeri KJS 115237 107
26 Van Bulck Mathias KJS 115169 106
27 Renson Gregory HUY 402006 105

Van Eyck Bert NSS 131032 105
29 Bottiau David FOA 201031 104

Mestdagh Sven WTK 009019 104
31 Lejoly Daniel LIE 403064 101
32 Aerts Kurt KJS 115235 98
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recurve dame

1 Struyf Sabrina USK

2 Van Stevens Marie-Claire AMV

3 De Proost Yvonne SLB

4 Verhoeven Kim KJS

recurve homme

1 Denis Ivan DAE

2 De Backer Kurt KJS

3 Peignois Christophe FAO

4 Piquet Jean-Michel FOA

5 Thiry Nico WVS
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recurve 

1 KJS Mechelen 1716

2 BRI Ingelmunster 1673

3 FOA Anderlecht 1652

4 FAO Ottignies 1637

5 SSC Charleroi 1629

6 NSS Nijlen 1629

7 CEN Fleurus 1554

8 SLB Begijnendijk 1522

9 GSW Wichelen 1470

10 CAB Bertransart 1077
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